О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 69-п от 16.02.2018 «О создании межведомственной комиссии по охране труда при администрации района»

        В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ермаковского района, в целях рассмотрения вопросов и подготовки предложений по проблемам охраны труда, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Ермаковского района № 69-п от 16.02.2018 «О создании межведомственной комиссии по охране труда при администрации района», а именно: приложение 1 постановления читать в  редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению С.М.Абрамова
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ермаковского района                                                          М.А. Виговский

Приложение  к постановлению
администрации Ермаковского района
от  ___. _____.  2021г. № _________

Состав  межведомственной комиссии по охране труда при администрации Ермаковского района:

Абрамов Сергей Михайлович - заместитель главы администрации Ермаковского района по оперативному управлению, председатель комиссии;
Нелюбов Дмитрий Викторович - заместитель главы администрации -начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя;
Изместьева Е.А. - ведущий специалист отдела ПиЭР администрации Ермаковского района, секретарь комиссии;
Турулин Вячеслав Евгеньевич - специалист по охране труда КГБУЗ «Ермаковская РБ» (по согласованию);
Тиунова Марина Владимировна – И.о директора МБОБУ "Ермаковская средняя школа №2" (по согласованию);
Азарова Анна Евгеньевна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района

[bookmark: _GoBack]